
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801646

Prodej blokového RD, 224 m2, Radčice (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej rodinného domu, zahrada 835m2,
Radčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886886 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Radčice (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej rodinného domu, zahrada 835m2, Radčice

Nabízíme k celkové přestavbě nemovitost v krásné malebné lokalitě
jako je obec Radčice. Nemovitost má č.p. a poměrně velkou zahradu
kolem celého domu. V přízemí je obytná část se třemi pokoji a z
vrchního patra lze vybudovat další. Voda do domu je zřízena
kopanou vlastní studnou, která potřebuje obnovit.  Vytápění přes
krbová kamna.  Vnitřní část domu je na celkovou rekonstrukci, či
výstavbu nového domu. Okna dřevěná,  původní,  dům není nijak
zateplen. Nutno vidět při prohlídce. Vnitřní fotografie domu na
vyžádání u makléře. Prohlídky domu jsou možné i přes víkend. Velmi
oblíbená lokalita pro sportovní vyžití či turistiku, vhodné na
víkendový relaxační pobyt. Například z Prahy 1 hodina jízdy.
Nejznámější, nejoblíbenější místa jako je Harrachov, Paseky nad
Jizerou, Tanvaldský Špičák, Kořenov, Polubný, osada Jizerka vše
poblíž.

CENA: (za nemovitost) 1 449 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1174

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801646

Prodej blokového RD, 224 m2, Radčice (okres Jablonec nad Nisou)

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 224

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Syrovátková Pavla
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


